
Zarządzenie Nr 121/2024 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Władysławowo. 

Na podstawie art. 5a ust. 3, 4, 6, 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 20.1. Załącznika Nr 1 do 
Uchwały Nr LXXIX/1216/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 27 marca 2024 r. w 
sprawie: wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego 
oraz ustalenia wysokości środków na jego realizację, zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Zespół ds. Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego Gminy Władysławowo, 
zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

Przewodniczący Zespołu: 

1) Dominika Sułat-Jęcek – przedstawiciel Referatu Promocji, Komunikacji i Spraw 
Społecznych 

 

Członkowie Zespołu: 

 

2) Piotr Dettlaff – przedstawiciel Rady Miejskiej Władysławowa, 

3) Michał Klein – przedstawiciel Rady Miejskiej Władysławowa, 

4) Dorota Stefanowska – przedstawiciel Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

5) Dariusz Bolda – przedstawiciel Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Gospodarki 
Przestrzennej, 

6) Danuta Bemke – przedstawiciel Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 

7) Bożena Dehling – przedstawiciel Referatu Środowiska i Gospodarki Odpadami, 

8) Marta Frąckowiak – przedstawiciel Referatu Promocji, Komunikacji i Spraw Społecznych, 

9) Monika Szczepankowska – przedstawiciel Referatu Promocji, Komunikacji i Spraw 
Społecznych, 

10) Iwona Konkel - przedstawiciel Referatu Promocji, Komunikacji i Spraw Społecznych. 
 

2. Burmistrz w uzasadnionych przypadkach może dokonać zmian w składzie Zespołu. Powołanie 
nowego członka odbywa się w trybie wskazanym w uchwale. 

§ 2.1. Zespół wykonuje zadania w oparciu o Uchwałę Nr LXXIX/1216/2024 Rady Miejskiej 
Władysławowa z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie: wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia 
Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego oraz ustalenia wysokości środków na jego realizację. 

2. Do zadań Zespołu należy ocena formalno – prawna oraz gospodarności zgłoszonych 
projektów. Członkowie Zespołu uczestniczą w promocji idei Młodzieżowego Budżetu 
Obywatelskiego oraz udzielają mieszkańcom pomocy i informacji w kwestiach związanych  
z realizacją projektu. 



§ 3.1. Po analizie i ocenie pod kątem możliwości zrealizowania zgłoszonych projektów 
wykonanej przez poszczególnych kierowników referatów Urzędu Miejskiego we Władysławowie  
i/lub jednostek organizacyjnych gminy, członkowie Zespołu będą zapoznawali się z wynikami 
oceny na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego Zespołu. 
 
2. Podczas posiedzeń Zespołu omawiane są wszystkie zgłoszone projekty. 

3. Zespół podejmuje decyzję o: 

a) przekazaniu projektu do poprawy lub uzupełnienia / uszczegółowienia przez wnioskodawcę,  

b) przyjęcia projektu do głosowania, 

c) odrzucenia projektu. 

4. Na posiedzenie Przewodniczący może zaprosić wnioskodawców, pracowników 
merytorycznych referatów i/lub jednostek organizacyjnych, ekspertów oraz inne osoby, które 
mogą swoją wiedzą i doświadczeniem wesprzeć merytoryczną pracę Zespołu. 

5. Decyzje podejmowane przez Zespół zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu 
jawnym. 

6. Posiedzenia Zespołu są jawne oraz protokołowane. Osobę do sporządzenia protokołu 
wyznacza Przewodniczący Zespołu. 

7. Posiedzenie Zespołu może odbyć się pod warunkiem uczestnictwa w nim 50% składu 
osobowego Zespołu. 

§ 4. Dokumentacja z realizacji zadań dotyczących Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Władysławowo podlega archiwizacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 108/2024 Burmistrza Władysławowa z dnia 13 czerwca 2024 r. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2024-06-26T14:30:40+0200




